株式会社日本貿易保険第二十四回評価委員会の議事要旨について

2025 年 2 月 18 日、株式会社日本貿易保険の第二十四回評価委員会が開催されました。

議事要旨は以下のとおりです。

１． 2025～2027 年度中期経営計画の審議

「2025～2027 年度中期経営計画の審議」について、日本貿易保険の出席者から説明がな

された後、審議された。

２． 顧客アンケート結果の報告

「顧客アンケート結果の報告」について、日本貿易保険の出席者から報告がなされた。

３． 職員満足度調査アンケート結果の報告

「職員満足度調査アンケート結果の報告」について、日本貿易保険の出席者から報告がな

された。

以 上

【上記に関するお問い合わせ先】
企画部 計画・統計グループ：03-3512-7555